芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司 关于持股5%以上股东进行股票质押式回购交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司(以下简称"公司")于今日收到 公司持股 5%以上股东吴卫东先生将其持有的本公司股份进行质押的通知,现将 有关情况说明如下:

吴卫东先生与华金证券有限责任公司签订《股票质押式回购交易业务协议》, 根据协议约定,吴卫东先生将其持有的新股限售股1347万股(占公司总股本 0.65%) 公司股份质押给华金证券有限责任公司用于股票质押式回购交易业务, 初始交易日为 2016 年 6 月 23 日,回购交易日为 2018 年 6 月 22 日。该笔质押 己在华金证券有限责任公司办理了相关手续。

吴卫东先生持有本公司股份 166, 688, 084 股, 占公司总股本的 8.00%。截至 本公告披露日,吴卫东先生共质押其所持有的公司股份 127,405,240 股,占公司 股份总数的 6.11%。

特此公告。

芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司 董事会 2016年6月24日

